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注文数

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

　 円

※在庫状況によってご用意できない場合がございますのでお早めにご注文ください。

295

295

160

295

130

170

170

170

120

295

295

295

南アルプスの天然水

静岡みかんサイダー

静岡メロンサイダー

170

170

170

160

295浜松ルビーグレープフルーツチューハイ

ノンアルコールビール

麦茶

緑茶

午後の紅茶ストレートティー

缶ビール

缶ハイボール

330ml

330ml

350ml

静岡茶コーラ

缶レモンチューハイ

静岡スルガエレガントクラフトチューハイ

三ケ日みかんチューハイ

ポカリスエット

なっちゃんオレンジ

なっちゃんりんご

静岡サイダー

ジンジャーエール

330ml

550ml

500ml

425ml

425ml

190ml

340ml

240ml

240ml

650ml

525ml

500ml

240ml

TEL　 ０５３８－８５－０１１5
FAX　 ０５３８－８５－０１１７
MAIL　info@actymori.jp

合　計

BBQドリンク注文表

金額

～ノンアルコール～

～ソフトドリンク～

～アルコール～

単価内容量品名

270

160

350ml

350ml

350ml


